
  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 
 

 

 

 

Uživatelská příručka 
Ionizátor BION Fit spot 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                       

 
                                                                                                    Datum vyhotovení: 19.5.2020 

 

 

 

 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze Ionizátor BION Fit spot – čistička vzduchu 
 
 
Obsah návodu Čistička vzduchu BION Fit spot 
Značka: Geocore 
Popis a obsah balení 
Technické informace a základní nastavení 
Autorizovaný servis Čističky vzduchu: Geocore s.r.o. 
 
 
Návod k obsluze Ionizátor BION Fit spot – čistička vzduchu obsahuje základní pokyny, které je třeba 
respektovat. Před uvedením do provozu si pozorně přečtěte tento návod. Dodržujte všechny bezpečnostní a 
výstražné pokyny a řiďte se uvedenými doporučeními. Návod je nedílnou součástí výrobku Geocore a v 
případě jeho prodeje nebo přemístění by měl být předán společně s výrobkem. Dodržování tohoto návodu k 
použití je bezpodmínečným předpokladem pro ochranu zdraví osob a pro uznání odpovědnosti výrobce za 
případné vady výrobku v průběhu záruční lhůty.   
 
A nezapomeňte – nevhodným používáním výrobku Geocore výrazně zkracujete jeho životnost! 
 
 
Popis produktu: 
 
Ionizátor BION Fit spot – čistička vzduchu 
 
 
Ionizátory BION Fit Spot ničí široké spektrum nebezpečných mikroorganismů. Naše ionizátory splňují všechny 
náročné požadavky dnešní doby. Nejen že vzduch ionizují, ale také ho pročišťují a zbavují choroboplodných 
zárodků i částic vyvolávajících alergie. Díky nejmodernější technologii ošetří vzduch tak, že si v jejich dosahu 
budete připadat téměř jako v přírodě. Ionizace může běžet 24h denně samozřejmě i za přítomnosti lidí. 
Certifikovaná účinnost. 
 
  
Klíčové vlastnosti: 
 
 
certifikovaná účinnost 99 % 
snadné ovládání 
automatické nastavení výkonu 
 
  
Dopřejte si čistý svěží vzduch, který si zasloužíte. 
  
 

  
 

 

  

  



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prodloužená záruka: 
 
Společnost Geocore s.r.o. na čističku vzduch poskytuje prodlouženou pětiletou záruku. Můžete si být jistí, že 
v případě poškození či ztráty funkčnosti můžete po celou dobu záruky výrobek reklamovat. 
 
 
Technické parametry: 
 
bipolární ionizační funkce 
produkuje 10na10 ≤ 10na12 Iontů/s 
vlastní regulace koncentrace iontů 
napájecí kabel 180 cm 
průtok vzduchu (m3/h): ≥ 117 m3/h (69 CFM) 
nízká provozní hlučnost: ≤ 24,4 dB (0,5 Sone) 
maximální velikost prostoru: 15 m2 / 45 m3 až 30 m2 / 90 m3 
příkon ionizátoru 12VDC ±10% 30mA,0,36W 
příkon ventilátoru 0.20A / + 12 V DC 
rozměry: cca. 12,2 x 12,2 x 29,5 cm (ŠxHxV) 
váha: 1,7 kg 
 
Balení obsahuje: 
 
Ionizátor vzduchu 
Síťový adaptér 
Manuál s Certifikáty a Záručním listem 
 
 
Bezpečnostní předpisy: 
 

  Vzniknou-li škody nedodržením tohoto návodu k obsluze, zanikne nárok na záruku! Neručíme za 
následné škody, které by z toho vyplynuly. 
 

Neodpovídáme za věcné škody, úrazy osob, které byly způsobeny neodborným zacházením s přístrojem 
nebo nedodržováním následujících bezpečnostních předpisů. V těchto případech zaniká jakýkoliv nárok na 
záruku. 
 
• Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) je zakázáno přístroj upravovat a/nebo pozměňovat 
(provádět změny v jeho vnitřním zapojení). 
 
 • Jako zdroj napájení lze použít pouze řádně zapojený siťový adaptér se střídavým napětím 240 V / 50 Hz.  
 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

 

• Tento přístroj lze používat pouze v suchých místnostech. Přístroj nesmí zvlhnout nebo být mokrý, neboť v 
těchto případech hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Celý přístroj nesmí přijít do kontaktu s vodou 
nebo s jinými kapalinami, z tohoto důvodu nepoužívejte tento přístroj například v koupelnách. 
 
• Nedotýkejte se nikdy přístroje vlhkýma nebo mokrýma rukama.  
 
• Tento přístroj není žádná dětská hračka a nepatří do rukou malých dětí. Děti mohou do otvorů přístroje 
strkat různé předměty a způsobit si životu nebezpečný úraz elektrickým proudem.  
 
• Po vybalení zkontrolujte přístroj, zda nedošlo při přepravě k jeho poškození. Nebudete-li si jisti, přístroj dále 
nepoužívejte a obraťte se na e-shop@geocore.cz. 
 
 
Použití: 
 
• Zapojte konektor čističky vzduchu do řádně zapojeného síťového adaptéru se střídavým napětím 240 V / 
50 Hz 
 
• Na kabelu se nachází otočná regulace s polohou „ON“, která má plynulou regulaci 25-100% a polohou 

„OFF“ (vypnutí ionizátoru) 
 
• V případě umístění produktu na nerovnoměrný povrch plochy, zajistíte stabilitu ionizátoru pomocí 
nastavitelných nožiček. Stačí nožičky utáhnout nebo povolit. 
 
 
Čištění produktu: 
 
Pokud umístíte čističku vzduchu doma, není nutné používat filtr. 
 
Doporučujeme použít filtr pokud budete využívat čističku vzduchu ve velmi prašném prostředí.  
 
Jednou za 14 dní doporučujeme zkontrolovat čistotu produktu. Prach a nečistoty se mohou zachycovat uvnitř 
zařízení a tím snižovat účinnost čištění vzduchu. 
 

 Vypněte zařízení ze síťové zásuvky a otevřete. Kryt je na magnetech a dá se sundat. 
 
Na nečistoty a prach můžete použít štěteček, opatrně vysát vysavačem nebo použít stlačený vzduch. Pokud 
používáte filtr, při výrazném znečištění filtr vyměňte za nový. 
 
Zařízení můžete otřít navlhčeným měkkým hadříkem, abyste nepoškrábali kovový povrch. Plechový kryt 
můžete omýt vodou nebo vložit do myčky. 
 

 K čištění povrchu nepoužívejte žádné agresivní čistící prostředky. 
 
 

mailto:e-shop@geocore.cz


  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 
 
 
Součásti Ionizátoru:                                                                                   

              
 
 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 
 
 
                                                                                      

                                                                                                     
 
 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 

 
 

Prohlášení o shodě 

 
 
Vydané podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. Nařízení vlády č. 163/2002 v aktuálním znění (315/2005 Sb.).  
 
Společnost: 
GeoCore s.r.o., Jugoslávských partyzánů 736/34, 160 00 Praha 6, Česká republika,  
IČO: 28494393 
 
 
prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobky: 
 
Modely: IS1-12DX-S1, IS1-12D3-S1, IS1-12D5-S1, IG3-025V-D633 
 
 
jsou v souladu s následujícími evropskými normami: 
 
směrnice 2014/35/EU - týkající se nízkého napětí / LVD norma 
směrnice 2014/30/EU - týkající se elektromagnetické kompatibility / EMC norma 
 
 
aplikované standardy: 
 
EN 60335-1 
Bezpečnost elektrických spotřebičů pro domácnost a podobné účely - Všeobecné požadavky 
 
 
EN 60335-2-65 ED.2 
Bezpečnost elektrických spotřebičů pro domácnost a podobné - Zvláštní požadavky na čističe vzduchu 
 
 
EN 61000-6-3 ED.2 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Kmenové normy - Emise - Prostředí obytné, obchodní a lehkého 
průmyslu 
 
 
EN 61000-6-1 ED.2 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Kmenové normy - Odolnost - Prostředí obytné, obchodní a lehkého 
průmyslu 
               

 

 

 

 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX:32014L0035


  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

     

 
EN 61000-3-2 ED.4 (EMC) 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Meze - Meze pro emise proudu harmonických (zařízení se vstupním 
fázovým proudem <= 16 A) 
 
EN 61000-3-3 ED.3 (EMC) 
Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných 
sítích nízkého napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem <= 16 A, které není předmětem 
podmíněného připojení 
 
další směrnice: 
 
2012/19/EU 
O odpadních elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ) 
 
2011/65/EU 
O omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních (RoHS 2) 
 
 
normy pro bezpečnost:  
 
UL 867 a C22.2 No. 187-09 – Elektrostatické čističe vzduchu 
 
Více informací naleznete na www.ul.com/database. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

file://///192.168.152.1/Projekty/05_Realizace/4.Prospekty/IONIZATORY/BION%20Guard%20SPOT/www.ul.com/database


  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 
 
Certifikáty nad rámec zákonem aplikovaných standardů: 
 
 

 
 
Úspěšně jsme prošli dalším laboratorním testováním a můžeme potvrdit, že BION Fit Spot likviduje s 99,9% 
účinností i virus SARS COV 2, způsobující onemocnění Covid – 19. 
 
 
V létě 2021 jsme prošli dalším úspěšným laboratorním testováním, které prokázalo na 99,9% schopnost 
ionizátoru snižovat koncentraci aktivního patogenu SARS-CoV-2 na povrchu po 30 minutách. 
 
 
Společnost GeoCore s r.o. přijala opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků 
uváděných na trh s příslušnou technickou dokumentací a se základními požadavky.   
 
 
 
 
 
V Praze dne 13.09.2021 
 
 
 
 

 
 
Ing. Zdeněk Matějovský  
za společnost GeoCore s.r.o.  

 
 

 

 

 

 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

Certifikáty: 

                
 

               



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

 

                
 

               



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

 

                
 

               
 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

 

 

            –  

 

                        



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

         
 

 

 



  

   
GeoCore s.r.o. 
Jugoslávských partyzánů 736/34 
CZ - 160 00 Praha 6, Bubeneč 

E: info@geocore.cz 
W: www.geocore.cz 

Výpis z obchodního rejstříku, 
vedeného Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145694 

B. spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2501727100/2010 
IBAN: CZ9120100000002501727100 

 

 

 

 

         

ZÁRUČNÍ LIST 

 
 
 
 
 
Distributor:  Geocore s.r.o.      email: e-shop@geocore.cz 
  Jugoslávských partyzánů 736/34   web: www.geocore.cz 
  160 00 Praha 6     tel: +420 777 409 900 
  Česká republika       
 
 
 

Název výrobku: Bion Fit Spot 

Model: BIONspot01 

Barva: bílá 

Datum prodeje:  

 
 
 
 
Děkujeme, že jste se rozhodli zakoupit ionizátor BION. Naše firma zodpovídá za kvalitu výrobku po celou 
záruční dobu. 
Záruční doba začíná dnem prodeje a je prodloužena na 5 let. 
 
 


